12% IVA por Pagar 550,65 1.131,16
Retención Fuente 70% IVA 5,14 0,00
Impuesto Renta año 2013 0,00 6.542,86

US $ 1.201,55 7.729,22  

Nota 14. CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre de 2015 y 2014, el Capital suscrito y pagado de la Compañía es de US $.  
47.646,00 dólares,  correspondiente a cuarenta y siete mil  seiscientos cuarenta y seis acciones 
de 1 dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Nota 15. RESERVA LEGAL 

De acuerdo con la Ley de Compañías, requiere que por lo menos el 10% en caso de compañías 
sociedades anónimas de la ganancia neta de cada ejercicio debe ser apropiado como reserva